



ISTITUTO COMPRENSIVO "DIEGO VALERI"

CONVOCAZIONE SEDUTA CONSIGLIO COMUNALE DEI RAGAZZI E DELLE RAGAZZE

E' convocato per il giorno MARTEDI 4 DICEMBRE alle ore 17,15 presso la Sala Consigliare del Municipio di Campolongo Maggiore, Via Roma 68, il CONSIGLIO COMUNALE DEI RAGAZZI E DELLE RAGAZZE, con il seguente Ordine del Giorno:

- 1) SURROGA VICE SINDACO CCRR;
- 2) SURROGA ASSESSORI CCRR;
- 3) RICHIESTA ALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE D'INSTALLAZIONE SPECCHI PRESSO BAGNI SCOLASTICI;
- 4) RICHIESTA DI VERIFICA CORRETTO FUNZIONAMENTO LIM AI COMPETENTI UFFICI;
- 5) COMUNICAZIONE DEL SINDACO CCRR RELATIVA IL DINIEGO DELL'UTILIZZO DEGLI EROGATORI ALIMENTARI;
- 6) COMUNICAZIONE DEL SINDACO CCRR RELATIVA LO STATUS DEGLI INTERVENTI PRESSO GLI SPOGLIATOI DELLE PALESTRE SCOLASTICHE;
- 7) COMUNICAZIONE DEL SINDACO CCRR RELATIVA LA CERIMONIA CONSEGNA BORSE DI STUDIO DEL 7.12.2018.

Tutti i componenti del CCRR sono invitati a presentarsi presso la sala consiliare del Municipio alle 17.

TUTTA LA CITTADINANZA E' INVITATA A PARTECIPARE